
ID: 4030 APARTAMENT 2+1*OKAZION -
LUNGOMARE VLORE 

Shitet Apartament 2+1, Kati 6, ne Bulevardin Lungomare
Shesim apartament me 2 dhoma gjumi modern dhe komod
me siperfaqe totale 95.60 m² dhe neto 81.4, i pozicionuar ne
nje rezidence fantastike ne Bulevardin Lungomare.
Apartamenti perbehet nga 2 dhoma gjumi, nje tualet dhe nje
kuzhine e hapur me sallon. Karakteristikat e vendbanimit:
Kushtet moderne dhe të nivelit të lartë 8 ashensorë dhe
shkallë të jashtme vertikale për siguri nga zjarri 2 kate
nëntokë dhe 11 kate mbi tokë Karakteristikat e veçanta të
izolimit të nxehtësisë Dizajn arkitektonik që do të bie në sy
mbi të gjitha ndërtesat përreth Për më shumë informacion
ose për të planifikuar një vizitë, na kontaktoni.

EUR 239,000 EUR 2,500/m2




